杭州市生态环境局

杭环建批[2022]030号

关于杭州绿钛科技有限公司
年产100吨无溶剂环保胶黏剂项目环境影响
报告表审查意见的函

杭州绿钛科技有限公司：

你单位报送，由杭州博辰环保工程有限公司编制的《杭州绿钛科技有限公司年产100吨无溶剂环保胶黏剂项目环境影响报告表》收悉，经我局审查，意见如下：

一、根据《杭州绿钛科技有限公司年产100吨无溶剂环保胶黏剂项目环境影响报告表》分析和结论，原则同意项目实施。报告表中提到的污染控制措施和环境保护对策基本可行，可作为项目开发建设及环境管理的指导性文件，你单位须严格按照环评报告表所列建设项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺、环保对策措施及要求实施项目建设。
二、项目位于建德市钦堂乡钦堂小微企业创业园7#厂房1-2层，建筑面积130.4m2。项目购置真空上料机、螺旋上料机、重负荷行星搅拌机、真空行星搅拌机、液压出料机、螺杆出料捏合机、半自动腻子灌装机、全自动硬管分装机、真瓷胶管灌装机、气动定量灌装机的设备，采用烘干、计量、投料、搅拌、灌装等工序进行生产。
三、你单位须严格落实环评报告中提出的各项污染防治措施、控制标准和环境管理要求，认真执行环保“三同时”制度，项目建成后依法办理环境保护设施竣工验收。
四、项目污染防治设施及危废储存场所等，须与主体工程一起按照安全生产要求设计。运营期须有效防范因污染物事故排放或安全生产事故可能引发的环境风险，确保周边环境安全。
五、项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变化的，须重新报批建设项目环评文件。
六、自本批准之日起超过五年，方决定该项目开工建设的，其环境影响评价文件应当报我局重新审核。
　    杭州市生态环境局

二О二二年五月五日